平成 16 年 1 月 7 日

内閣総理大臣 殿

申請者 住所 兵庫県川西市緑台５丁目１番地４３

氏名 弘原海 清     印

電話

設立認証申請書

  特定非営利活動促進法第 10 条第 1 項の規定により、下記のとおり特定非営利活

動法人を設立することについて認証を受けたいので、申請します。

                  記

1  特定非営利活動法人の名称

       特定非営利活動法人 大気イオン地震予測研究会 e-PISCO

2 代表者の氏名

       弘原海 清

3 主たる事務所の所在地

       兵庫県川西市緑台５丁目１番地４３

4 その他の事務所の所在地

       岡山県岡山市津島東２丁目２番地９－５号ラモール津島１０２

長野県松本市白板２丁目３番地４０号

5 定款に記載された目的

この法人は、将来発生する大地震に対して、大気イオン濃度を多地点

で観測し、市民による宏観異常現象 (地震前に起こる精密機器によらな

いでも感知できるような前兆現象 )報告や地震活動図などを総合分析

した地震危険性を予測する事業を行い、市民の予知・防災に寄与する

ことを目的とする。